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11 平成 22年　広報かさま６月号

日付 行　　事

1 木 窓口延長サービス【笠間支所】17：30～19：30

2 金

3 土
笠間クラインガルテン七夕感謝祭（３日・４日）
　9：00～16：00
　（笠間クラインガルテン ☎0296-70-3011）

4 日 休日窓口受付【市役所本所】8：30～12：00

5 月 いこいの家 ｢はなさか｣ 休館日

6 火 窓口延長サービス【岩間支所】17：30～19：30

7 水 窓口延長サービス【市役所本所】17：30～19：30

8 木 窓口延長サービス【笠間支所】17：30～19：30

9 金

10 土

11 日
休日窓口受付【市役所本所】8：30～12：00
普通救命講習会 9：00～12：00　友部公民館 消本
天狗の郷バザールdeいわま　岩間駅南広場

12 月 いこいの家 ｢はなさか｣ 休館日

13 火 窓口延長サービス【岩間支所】17：30～19：30

14 水 窓口延長サービス【市役所本所】17：30～19：30
夢いっぱいクラブ ともべ保 9：30～11：30

15 木
窓口延長サービス【笠間支所】17：30～19：30
子育てサロン 9：00～11：30みなみ公民館
　（更生保護女性会 甲斐邦子 ☎ 0296-72-1477）

※当番医は変更になる場
合がありますので、確
認の上、診療を受けて
ください。

7月の休日救急診療当番（9：00～17：00）7月の休日救急診療当番（9：00～17：00）

日付 曜日 病院名 電話番号

毎週 日 笠間市立病院 0296-77-0034

19 月 いけうち医院 0296-72-1105

※岩間子育て支援センターは、毎週月・水・金曜日に開設します（市民センターいわま10：00～16：00）。祝日は休み。
※笠間子育て支援センターは、毎週火・木・金曜日に開設します（笠間ショッピングセンターポレポレ内10：00～16：00）。祝日は休み。
※各保健センターで実施する、検診・予防接種などは、保健カレンダーをご覧ください。

0296-77-6105
0296-77-5110
0296-72-2100
0296-77-7533
0299-45-2080
0296-72-7711
0296-77-9145
0299-45-7888
0299-37-6611
0296-77-1101
029-227-9919
0296-73-0119

日付 行　　事

16 金 地域児童相談 岩保 10：00～16：00

17 土

18 日 休日窓口受付【市役所本所】8：30～12：00

19 月 海の日

20 火 窓口延長サービス【岩間支所】17：30～19：30
いこいの家 ｢はなさか｣ 休館日

21 水
窓口延長サービス【市役所本所】17：30～19：30
特設無料人権相談所
　笠間市友部社会福祉会館 法務 10：00～15：00

22 木 窓口延長サービス【笠間支所】17：30～19：30

23 金

24 土

25 日 休日窓口受付【市役所本所】8：30～12：00

26 月 いこいの家 ｢はなさか｣ 休館日

27 火 窓口延長サービス【岩間支所】17：30～19：30
いこいの家 ｢はなさか｣ 休館日

28 水 窓口延長サービス【市役所本所】17：30～19：30
行政相談 友公 14：00～16：00（秘書課 内線 227）

29 木 窓口延長サービス【笠間支所】17：30～19：30

30 金

31 土

電 話 番 号 一 覧
ともべ保 ともべ保育所
はいこいの家はなさか
笠公笠間公民館
友公友部公民館
岩公岩間公民館
笠保笠間保健センター
友保友部保健センター
岩保岩間保健センター
市セ市民センターいわま

法務水戸地方法務局
消本笠間市消防本部

テレフォンサービス　（☎0296-77-9711）テレフォンサービス　（☎0296-77-9711）
6月11日～20日　福祉作文「ぼくのおばあちゃん」
6月21日～30日　行方の民話「うなぎ塚」
7月 1日～10日　福祉作文「福祉から学び社会へ活かす」




